

ASK MUMMY & DADDY

GOURMET CONFECTIONERY

Prosecco Bears®

Prosecco flavoured gummies

NUTRITIONAL INFORMATION

Typical Values

	Per 100g
Energy	1431kJ / 337kcal
Fat	0.0g
(of which saturates)	0.0g
Carbohydrate	23.7g
(of which sugars)	13.3g
Protein	2g
Salt	0.06g

INGREDIENTS

Glucose syrup, sugar, gelatine, citric acid, lactic acid, natural flavouring, natural colours (blackcurrant, carrot), beeswax, carnauba wax.

ALLERGY ADVICE

Please see ingredients in bold.
May contain milk, wheat, soy, peanuts and tree nuts.

STORAGE

Store in a cool dry place, away from direct sunlight.

BEST BEFORE

B.B.E
30.03.2022



GLUTEN FREE



NO PALM OIL



NON-ALCOHOLIC



NATURAL COLOURS & FLAVOURS

Made in Germany for
Ask Mummy & Daddy
Bishops Creighton House
374-380 Lillie Road
London SW6 7PH, UK
hello@askmummyanddaddy.com

#ASKMUMMYANDDADDY
@ASKMUMMYANDDADDY



LDPE
100% Recyclable